† **A D V E R B.** Mirificè, 3. Famil.

¶ *Syntaxis. Verbis ille tuam humanitatem subsequitur.*

S V B S I D E O, *confiso.* 5. At. 16. Itaque subfedi in ipsa via, dum hæc summam tibi perferberem. in Sallust. 18. Quicquid impudicorum cilonum, &c. fuit in vrbe, sicut in fretis subfederant. pro Mil. 52. Cur non antè occurrit, ne in villa resideret? nec in eo loco subfedit, quod ille venturus esset?

S V B S I D I V M, *auxilium, profugium.* 1. de Orat. 255. Subsidium bellissimum esse existimo senectuti otium. Ibid. 199. Hoc mihi subsidium iam inde ab adolescentia comparavi. pro Qu. 4. Nam quo minus ingenio possum, subsidio mihi diligentiam comparavi. 5. A. 46. C. Cæsar Galliarum prouinciarum subsidio profectus est. 8. At. 7. Subsidio currere, & subsidio venire alicui. pro Font. 35. 8. At. 17. Domitium liberare cupio, neq; subsidio ire possum. pro Pomp. 34. Atque hæc tria frumentaria subsidia Reipub. firmissimis præsidis classibusque munuit. 2. C. 9. Cum subsidia industriæ atque instrumenta virtutis in libidine audaciæque consumerentur. 6. At. 5. Bibulus ad me scripsit, vt subsidio venirem. 2. Qu. Fr. 3. Sestius multis vulneribus acceptis, subsidio Bætiæ seruatus est. || pro Clu.

† **A D I V N C T.** Bellissimum, 1. de Orat. Certum, 2. con. Rul. Certissimum, 5. Attic. Frumentaria, pro Pomp. Magnum, 10. Phil. & 11. Famil. Magnum, & firmum, pro Sest. Miserum, pro Font. Necessarium, 2. Off. Opportunum belli atque pacis, 5. Ver. Paruum, pro Muran. Transmarinum, 3. Philip.

¶ *Syntaxis. Subsidium bellissimum. Subsidio tibi pares diligentiam. Subsidio venire, currere. Sicilia frumentarium subsidium Roma. Subsidio aduenientis militis seruatus.*

S V B S I D O, *subfideo.* 6. Fa. 8. A me consilium petis, qui sum tibi auctor, in Siciliæ subsidias, an proficiscare, &c.

S V B S I G N O R. pro Fl. 80. Illud quaero, sint ne ista prædia censui censendo, habeant ius ciuile: sint necne sint mancipi: subsignari apud ærarium, apud censorem possint?

S V B S I S T E N D V M. pro Mil. 50. Sic Miloni, cum insidiator esset, si illum noctu ad urbem accessurum sciebat, subsistendum atque expectandum fuit.

S V B S O R T I O R. *Lege, SORTIOR.* 2. V. 30. Subfortiemus in M. Metelli locum? Ibidem. In suum consilium sine causa subfortiebatur. pro Cluent. 92. Si ex lege subfortitus non erat, &c.

S V B S O R T I T I O. Ibid. 91. Quod C. Verres subfortitionem eius in eo codice non haberet. 3. V. 157. Nam de subfortitione illa Iuniana iudicum nihil dico.

S V B S T E R N O, *consterno.* 2. de Nat. 129. Aues nidos construunt, eosque quam possunt mollissimè substernunt.

¶ *Subycio.* de Vniuer. 23. Deus omne quod erat concretum atque corporeum, substernerat animo.

† **A D V E R B.** Mollissimè, 2. de Nat.

S V B S T I T V O, *sufficio, constituo.* 5. V. 161. Nunc pro te Verrem substituiti alterum ciuitati. 7. 71. Tum iste in eorum locum alios substituere & supponere cœpit. Quint. de Pet. 29. Qui si sectari non poterunt, necessarios suos in hoc munere substituant.

* *SUBSTITUTOR*. Oecon. 2. Qui me absente in meum locum substituitur.

SUBSTITUTOR. 2. de Di. 7. Philosophiam bis pro Reip. procuratore substitutam putamus.

SUBSTRICIO. pro Milon. 54. Quo in fundo propter insanas illas substructiones facile mille hominum versaretur. Ibid. 86. Ara, quas ille caesis lucis substructionum insanis millibus opprellerat.

ADIVNCT. Insanæ, pro Mil.

SUBSTVLII. Lege, SVSTVLII.

SUBSVUM, lateo, insum, adsum. 10. Fa. 18. Si quid intra cutem subest vulneris, pro Mar. 33. Quoniam subesse aliquid putas, quod cavendum sit. 5. de Finib. 29. Nullam video gravem subesse cavendam. 1. ad Her. 27. Nec firmamentum exquiratur, quoniam non subest ratio. 2. 11. Non temerè fama nasci solet, quin aliquid subest. 3. de Nat. 71. Si his vitis non ratio subesset. pro Quint. 66. pro S. R. 28. In qua re nulla subest suspicio. 2. de Or. 20. Oratio quæ nisi subest res ab oratore percepta & cognita, inanis est. 1. Offic. 38. Causas omnino subesse tamen oportet eisdem, quas dixi paulò antè, iustas causas esse bellorum. * con. C. Ant. Etiam cum culpa nulla subest.

Inso, non absorm. pro Mil. 43. Præsertim cum dies comitorum subest. 10. Fam. 21. Subesse propinquis locis.

Superfirm. 3. Att. 25. Nulla spes salutis nostræ subest.

ADVERB. Omnino, 1. Offic.

SVTER. 1. Tusc. 20. Plato iram in pectore, cupiditatem subter præcordia locavit. 5. 4. Virtus omnia, quæ cadere in hominem possunt, subter te habet. 3. de Or. 20. Omnia que supra subterque sunt, vnum esse. 2. de Nat. 106.

Tornu' draco serpsit subter supraq; revoluens. Sese— de Somn. 10. Deinde subter mediam ferè regionem sol obrinet. in Arat.

Spiniferam subter caudam pistricis adhestr.

SVTERFUGIO, deitio. 3. Fa. 4. Syllani temporis acerbiteratem deorum immortalium benignitate subterfugi. 2. V. 8. Quoniam criminum vim subterfugere non poterat, procellam temporis deitavit. Ibid. 13. Quod aut impudentiam eius subterfugit, aut fatierat superfuit. 3. Offic. 97. Vylles simulatione insanæ militiam subterfugere voluit.

ADVERB. Honestè negotium, 1. cont. Rull.

SVTERRANEVS. 15. At. 25. Lege, SPECVS.

SVTERSECO. in Arat.